PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

OFÍCIO SJMG-JFA-3ª VARA 23/2022

Exmº. Sr.

João Fernando Lourenço

Presidente da OAB/MG - Subseção de

Juiz de Fora/MG.

Ref.: Inspeção Ordinária de 2022

Exmº. Sr. Presidente da Ordem,

Comunico a V. Exa. que a inspeção anual da 3ª Vara Federal da Subseção
Judiciária de Juiz de Fora/MG está designada para o período de 09 a 13 de maio de 2022,
ficando convidado para acompanhar a instalação, o desenvolvimento e o encerramento dos
trabalhos, de forma remota, pela plataforma Microsoft Teams, bem como apresentar
manifestação pelo e-mail 03vara.jfa@trf1.jus.br ou telefone (32) 99936-8043.

Atenciosamente,

Bruno Souza Savino
Juiz Federal Substituto, respondendo pela titularidade da 3ª Vara Federal da Subseção

Judiciária de Juiz de Fora/MG

Documento assinado eletronicamente por Bruno Souza Savino, Juiz Federal Substituto, em
26/04/2022, às 11:56 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 15517539 e o código CRC 7D3EC115.

Rua Leopoldo Schmidt, nº 145 - Bairro Centro - CEP 36060-040 - Juiz de Fora - MG - www.trf1.jus.br/sjmg/
0011488-47.2022.4.01.8008 15517539v2

	Exmº. Sr.
	João Fernando Lourenço
	Presidente da OAB/MG - Subseção de
	Juiz de Fora/MG.